
2020 年信息院转专业安排

信息院转专业考试将于8月24日及8月 26日分专业按笔试和面

试分别进行，请大家仔细查看考试要求和考试时间地点。考试时请携

带本人身份证，学生证及一卡通。

计算机科学与技术专业和软件工程专业为同一套笔试试卷，笔试

地点相同。同时报考了第一志愿和调剂志愿的同学，8 月 26 号的三

场面试可以自行安排先后时间参加不同场次。

2020 年信息院计算机科学与技术专业学生转专业考核录取方案

根据南京林业大学转专业相关文件精神，为满足学生个性发展需要的同时，

保证专业人才培养质量，特制定 2020 年转入计算机科学与技术专业的考核方案。

1. 转出专业必须为理科、工科学生，在现专业的学习中无尚需重修课程。

2. 为使申请学生能进行拟转入专业的后续课程学习，需对其学习基础和学

习能力进行考核，考核方式为笔试和面试相结合的形式。考核成绩由笔

试成绩（占 70%）和面试成绩（占 30%）构成，其中笔试内容为计算机基

础知识和 c 程序设计语言，参考书目为《信息技术教程》东南大学出版

社、《C语言程序设计教程》东南大学出版社。考试日程安排如下：

笔试时间：2020 年 8 月 24 日 14:00 开始 地点：教五楼阶 1教室

面试时间：2020 年 8 月 26 日 14:00 开始 地点：教 5楼 11层 B机房

3. 按考核成绩择优接收转入。



2020 年信息院软件工程（嵌入式培养）专业学生转专业考核

录取方案

根据南京林业大学转专业相关文件精神，为满足学生个性发展需要的同时，

保证专业人才培养质量，特制定 2020 年转入计算机科学与技术专业的考核方案。

1.转出专业必须为理科、工科学生，在现专业的学习中无尚需重修课程。

2.为使申请学生能进行拟转入专业的后续课程学习，需对其学习基础和学习

能力进行考核，考核方式为笔试和面试相结合的形式。考核成绩由笔试成绩

（占 70%）和面试成绩（占 30%）构成，其中笔试内容为计算机基础知识和 c

程序设计语言，参考书目为《信息技术教程》东南大学出版社、《C语言程序

设计教程》东南大学出版社。考试日程安排如下：

笔试时间：2020 年 8 月 24 日 14:00 开始 地点：教五楼阶 1教室

面试时间：2020 年 8 月 26 日 14:00 开始 地点：教 5楼 11层 C机房

3按考核成绩择优接收转入。

2020 年电气本科生转专业考核方案

根据《南京林业大学本科学生转专业管理办法》（南林教[2018]48号）的规

定，制订了 2020年电气工程及其自动化本科生转专业考核方案。

1、转入学生原则上为理科、工科学生。

2、为使申请学生能进行拟转入专业的后续课程学习，需对其学习基础和学

习能力进行考核，综合考核方式及成绩构成为：总分 100分，笔试成绩占 70%，

面试成绩占 30%。

3、笔试科目为《电路》（邱关源 著、第 5版、高等教育出版社），卷面满分

为 100分。

4、按综合考核成绩从高到低择优接收转入。

5、转专业的学生需提供拟转入电气专业第一学年相关课程的补修计划，转

专业考核小组按转入电气专业培养方案进行审核。



6、面试认为不适合转入专业学习的可以实行一票否决。

7、考核（笔试+面试）时间地点：

2020年 8月 24日上午 地点：信息楼 10216（面试笔试在一个地点）

笔试：9:00-10:00 面试：10:00-12:10

2020 年信息院电子信息工程专业及物联网工程（嵌入式培养）

专业学生转专业考核

录取方案

根据南京林业大学转专业相关文件精神，为满足学生个性发展需要的同时，

保证专业人才培养质量，特制定 2020 年电子信息工程专业及物联网工程（嵌入

式培养）专业转入的考核方案。

1.转出专业必须为理科、工科学生，在现专业的学习中无尚需重修课程。

2.为使申请学生能进行拟转入专业的后续课程学习，需对其学习基础和学习

能力进行考核，考核方式为笔试和面试相结合的形式。考核成绩由笔试成绩（占

70%）和面试成绩（占 30%）构成，其中笔试内容为高等数学，参考书目为《高

等数学》高等教育出版社 第六版， 同济大学数学系编。考试日程安排如下：

笔试时间：2020 年 8 月 26 日 9:00 开始 地点：教五楼阶 1教室

面试时间：2020 年 8 月 26 日 14:00 开始 地点：信息楼 10519

3.按考核成绩择优接收转入。

后附 2020 年申请转入信息院申请人名单



2020 年转计算机科学与技术申请名单

班号 学号 姓名
性

别
申请转入专业

申请转入专

业类别

1901014 190101416 孙子琪 女 计算机科学与技术 第一志愿

1901041 190104124 吴隽怡 女 计算机科学与技术 第一志愿

1901071 190107112 刘轩宏 男 计算机科学与技术 第一志愿

1901071 190107127 杨舒云 女 计算机科学与技术 调剂志愿

1901072 190107201 陈小婷 女 计算机科学与技术 第一志愿

1901072 190107202 陈晓雯 女 计算机科学与技术 第一志愿

1901072 190107203 陈志先 男 计算机科学与技术 调剂志愿

1901072 190107223 吴伟超 男 计算机科学与技术 第一志愿

1901081 190108112 刘星雨 男 计算机科学与技术 第一志愿

1901081 190108117 汤健 男 计算机科学与技术 第一志愿

1905012 190501228 钟博文 男 计算机科学与技术 调剂志愿

1905051 190505112 王景旭 男 计算机科学与技术 第一志愿

1905092 190509202 陈蕊 女 计算机科学与技术 调剂志愿

1917011 191701111 李雯 女 计算机科学与技术 第一志愿

1917011 191701118 饶航 男 计算机科学与技术 第一志愿

1917022 191702219 任杰 男 计算机科学与技术 第一志愿

1917022 191702230 周立民 男 计算机科学与技术 第一志愿

1917043 191704304 狄诗雅 女 计算机科学与技术 调剂志愿

1917043 191704311 李晓琳 女 计算机科学与技术 调剂志愿

1902031 190203127 张朋坤 男 计算机科学与技术 第一志愿

1902041 190204125 詹瑞琦 女 计算机科学与技术 第一志愿

1902033 190203309 李利 男 计算机科学与技术 调剂志愿

1902012 190201212 刘晨扬 男 计算机科学与技术 第一志愿

1902032 190203214 唐蜜 女 计算机科学与技术 第一志愿

1902041 190204118 王君丞 男 计算机科学与技术 第一志愿

1902032 190203228 钟行霈 男 计算机科学与技术 第一志愿

1902011 190201129 张雅雯 女 计算机科学与技术 第一志愿

1902031 190203112 石文馨 女 计算机科学与技术 第一志愿

1902032 190203222 武靖凯 男 计算机科学与技术 调剂志愿

1902041 190204124 尹光春 男 计算机科学与技术 第一志愿

1903501 190350110 黄凯 男 计算机科学与技术 第一志愿

1903502 190350202 陈小龙 男 计算机科学与技术 第一志愿

1903502 190350203 冯永轩 男 计算机科学与技术 第一志愿

1903502 190350213 李歆玥 女 计算机科学与技术 第一志愿

1903502 190350214 刘正源 男 计算机科学与技术 调剂志愿

1903502 190350231 周儒双 男 计算机科学与技术 第一志愿

1903503 190350304 郭嘉俊 男 计算机科学与技术 第一志愿

1903503 190350315 刘新龙 男 计算机科学与技术 第一志愿

1903503 190350316 刘志坚 男 计算机科学与技术 调剂志愿

1903503 190350324 吴晓娜 女 计算机科学与技术 第一志愿

1903505 190350527 湛高凡 男 计算机科学与技术 第一志愿

1903506 190350626 张宏伟 男 计算机科学与技术 第一志愿

1903506 190350629 赵宇晨 男 计算机科学与技术 第一志愿



1903506 190350630 邹韬 男 计算机科学与技术 第一志愿

1903042 190304218 王思成 男 计算机科学与技术 第一志愿

1903072 190307205 何致远 男 计算机科学与技术 第一志愿

1903072 190307223 徐雪皓 男 计算机科学与技术 第一志愿

1914021 191402115 马忠海 男 计算机科学与技术 第一志愿

1914032 191403211 明星辰 男 计算机科学与技术 第一志愿

1916011 191601125 杨瑞祺 男 计算机科学与技术 调剂志愿

1916011 191601121 夏志城 男 计算机科学与技术 调剂志愿

1916011 191601101 刁峻 男 计算机科学与技术 第一志愿

1916052 191605215 沙万祥 男 计算机科学与技术 调剂志愿

1916052 191605205 范维明 男 计算机科学与技术 第一志愿

1916052 191605201 陈佳宇 男 计算机科学与技术 第一志愿

1916053 191605326 许嘉龙 男 计算机科学与技术 第一志愿

1916043 191604315 刘鸿运 男 计算机科学与技术 第一志愿

1911011 191101117 舒佳毅 男 计算机科学与技术 第一志愿

1911021 191102104 黄顺森 男 计算机科学与技术 第一志愿

1911022 191102230 朱祺萱 女 计算机科学与技术 第一志愿

1911031 191103114 潘航 男 计算机科学与技术 第一志愿

1911032 191103218 武莛峰 男 计算机科学与技术 调剂志愿

1915011 191501101 曹晓钰 女 计算机科学与技术 第一志愿

1915041 191504130 仲婕 女 计算机科学与技术 第一志愿

1915042 191504211 李振天 男 计算机科学与技术 第一志愿

1915042 191504226 张兰梅 女 计算机科学与技术 第一志愿

1906041 190604114 武豪 男 计算机科学与技术 第一志愿

1906042 190604205 程维 男 计算机科学与技术 第一志愿

1906042 190604222 谢茂芯 男 计算机科学与技术 调剂志愿

1906052 190605218 涂红燕 女 计算机科学与技术 第一志愿

1906071 190607121 孙振宇 男 计算机科学与技术 第一志愿

1908022 190802219 熊毅 男 计算机科学技术 第一志愿

1908022 190802211 瞿宏谕 男 计算机科学技术 第一志愿

190805 190805209 黄程达 男 计算机科学技术 第一志愿

1908032 190803218 孙雪莹 女 计算机科学技术 第一志愿

1908052 190805221 王卓 男 计算机科学技术 第一志愿

1908032 190803216 盛奕博 男 计算机科学技术 第一志愿

1904011 190401112 李沐泽 男 计算机科学与技术 调剂志愿

1904012 190401212 李阳 男 计算机科学与技术 调剂志愿

1904012 190401223 王壹博 男 计算机科学与技术 调剂志愿

1904014 190401402 邓丽丹 女 计算机科学与技术 第一志愿

1904021 190402116 师秀榕 女 计算机科学与技术 第一志愿

1904031 190403111 曲波 男 计算机科学与技术 第一志愿

1904092 190409228 闫久烨 男 计算机科学与技术 第一志愿

1904011 190401110 李建林 男 计算机科学与技术 第一志愿

2020 年转软件工程申请名单



班号 学号 姓名
性

别
申请转入专业

申请转入专

业类别

1901041 190104124 吴隽怡 女 软件工程（嵌入式培养） 调剂志愿

1901071 190107112 刘轩宏 男 软件工程（嵌入式培养） 调剂志愿

1901071 190107127 杨舒云 女 软件工程（嵌入式培养） 第一志愿

1905092 190509202 陈蕊 女 软件工程（嵌入式培养） 第一志愿

1917011 191701118 饶航 男 软件工程（嵌入式培养） 调剂志愿

1917022 191702219 任杰 男 软件工程（嵌入式培养） 调剂志愿

1917022 191702230 周立民 男 软件工程（嵌入式培养） 调剂志愿

1917043 191704304 狄诗雅 女 软件工程（嵌入式培养） 第一志愿

1917043 191704311 李晓琳 女 软件工程（嵌入式培养） 第一志愿

1917041 191704119 唐晨 男 软件工程（嵌入式培养） 第一志愿

1902033 190203309 李利 男 软件工程（嵌入式培养） 第一志愿

1902012 190201212 刘晨扬 男 软件工程(嵌入式培养) 调剂志愿

1902041 190204118 王君丞 男 软件工程（嵌入式培养） 调剂志愿

1902032 190203228 钟行霈 男 软件工程（嵌入式培养） 调剂志愿

1902032 190203222 武靖凯 男 软件工程(嵌入式培养) 第一志愿

1902041 190204124 尹光春 男 软件工程（嵌入式培养） 调剂志愿

1903502 190350203 冯永轩 男 软件工程（嵌入式培养） 调剂志愿

1903503 190350315 刘新龙 男 软件工程（嵌入式培养） 调剂志愿

1903503 190350316 刘志坚 男 软件工程（嵌入式培养） 第一志愿

1903503 190350326 严思师 女 软件工程（嵌入式培养） 第一志愿

1914032 191403211 明星辰 男 软件工程（嵌入式培养） 调剂志愿

1916011 191601125 杨瑞祺 男 软件工程（嵌入式培养） 第一志愿

1916011 191601121 夏志城 男 软件工程（嵌入式培养） 第一志愿

1916011 191601101 刁峻 男 软件工程（嵌入式培养） 调剂志愿

1916042 191604211 李俊 男 软件工程（嵌入式培养） 第一志愿

1916052 191605215 沙万祥 男 软件工程（嵌入式培养） 第一志愿

1916052 191605201 陈佳宇 男 软件工程（嵌入式培养） 调剂志愿

1911011 191101117 舒佳毅 男 软件工程（嵌入式培养） 调剂志愿

1911021 191102104 黄顺森 男 软件工程（嵌入式培养） 调剂志愿

1911022 191102230 朱祺萱 女 软件工程（嵌入式培养） 调剂志愿

1911031 191103114 潘航 男 软件工程（嵌入式培养） 调剂志愿

1915011 191501101 曹晓钰 女 软件工程（嵌入式培养） 调剂志愿

1906041 190604112 潘垣明 男 软件工程（嵌入式培养） 第一志愿

1906042 190604205 程维 男 软件工程（嵌入式培养） 调剂志愿

1906042 190604222 谢茂芯 男 软件工程（嵌入式培养） 第一志愿

1906071 190607121 孙振宇 男 软件工程（嵌入式培养） 调剂志愿

1908022 190802211 瞿宏谕 男 软件工程（嵌入式培养） 调剂志愿

1908032 190803218 孙雪莹 女 软件工程（嵌入式培养） 调剂志愿

1904012 190401212 李阳 男 软件工程（嵌入式培养） 第一志愿

1904012 190401223 王壹博 男 软件工程（嵌入式培养） 第一志愿

1904021 190402116 师秀榕 女 软件工程（嵌入式培养） 调剂志愿

1904031 190403111 曲波 男 软件工程（嵌入式培养） 调剂志愿



2020 年转电气工程及其自动化工程申请名单

班号 学号 姓名
性

别
申请转入专业

申请转入专

业类别

1905505 190550501 操谦 女 电气工程及其自动化 第一志愿

1905012 190501220 唐菁 女 电气工程及其自动化 第一志愿

1917031 191703104 高新凯 男 电气工程及其自动化 调剂志愿

1902033 190203307 匡盼盼 女 电气工程及其自动化 调剂志愿

1902012 190201226 张驰 男 电气工程及其自动化 第一志愿

1903505 190350528 张春露 女 电气工程及其自动化 第一志愿

1903071 190307124 徐翰韬 男 电气工程及其自动化 调剂志愿

1916051 191605104 贡桑罗布 男 电气工程及其自动化 第一志愿

1911022 191102217 沈子颜 女 电气工程及其自动化 第一志愿

1911031 191103118 王芯月 女 电气工程及其自动化 调剂志愿

1915011 191501130 赵伟康 男 电气工程及其自动化 第一志愿

1915013 191501308 金榆清 男 电气工程及其自动化 第一志愿

1915012 191501212 李雨轩 女 电气工程及其自动化 第一志愿

2020 年转电子信息工程及物联网工程申请名单

班号 学号 姓名
性

别
申请转入专业

申请转入专

业类别

1901012 190101229 赵小进 男 物联网工程 调剂志愿

1905501 190550108 季佳俊 男 电子信息工程专业 第一志愿

1917031 191703104 高新凯 男 电子信息工程 第一志愿

1917043 191704314 练丁华 男 物联网工程 第一志愿

1902033 190203307 匡盼盼 女 电子信息工程 第一志愿

1902041 190204106 董永燿 男 电子信息工程 第一志愿

1902041 190204125 詹瑞琦 女 物联网工程 调剂志愿

1902034 190203417 万昊戈 男 电子信息工程 第一志愿

1902034 190203417 万昊戈 男 物联网工程 调剂志愿

1902041 190204111 姜宇昕 女 电子信息工程 调剂志愿

1903501 190350125 战戈 男 电子信息工程 第一志愿

1903502 190350202 陈小龙 男 电子信息工程 调剂志愿

1903071 190307129 章朝朝 男 电子信息工程 第一志愿

1903072 190307216 邵文祺 女 电子信息工程 第一志愿

1916011 191601127 张博 男 电子信息工程 调剂志愿

1916011 191601112 梁卜元 男 电子信息工程 第一志愿

1916011 191601112 梁卜元 男 物联网工程（嵌入式培养） 调剂志愿

1916052 191605205 范维明 男 物联网工程 调剂志愿

1916052 191605202 陈孝磊 男 电子信息工程 第一志愿

1916053 191605326 许嘉龙 男 电子信息工程 调剂志愿

1916043 191604315 刘鸿运 男 电子信息工程 调剂志愿

1911022 191102217 沈子颜 女 电子信息工程 调剂志愿

1911031 191103118 王芯月 女 电子信息工程 第一志愿



1915041 191504108 江思雨 女 电子信息工程 第一志愿

1915013 191501308 金榆清 男 电子信息工程 调剂志愿

1915041 191504108 江思雨 女 物联网工程 调剂志愿

1906041 190604112 潘垣明 男 电子信息工程 调剂志愿

1906022 190602219 王浩 男 电子信息工程 第一志愿

1906041 190604106 耿嘉彤 女 电子信息工程 第一志愿

1906052 190605218 涂红燕 女 电子信息工程 调剂志愿

1906061 190606109 高星宇 男 物联网工程 第一志愿

1906071 190607125 夏文迪 男 电子信息工程 第一志愿

1906071 190607125 夏文迪 男 物联网工程 调剂志愿

1906042 190604217 邵继祥 男 物联网工程 调剂志愿

1904013 190401327 杨可 男 电子信息工程 第一志愿

1904092 190409228 闫久烨 男 电子信息工程 调剂志愿


